МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА

ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
(МАДОУ ДС 12)

Протокол № 4

заседания Совета по питанию.
*

от 17.01.2022г.

Повестка дня:

Показатели выполнения норм питания за четвертый квартал 2021 года. Слушали

медицинскую сестру Воробьеву Наталью Михайловну.

Наталья Михайловна познакомила присутствующих с анализом
выполнения норм питания за четвертый квартал 2021 г. Показатели по основным
продуктам в норме.

*

На заседании Совета по питанию присутствовало 4 человека.

Председатель комиссии:
Христиченко М.Н. - заведующий МАДОУ Д/С 12,

Члены комиссии:

Гридяева Е.В. -  старший воспитатель, председатель ПК

Кузнецова Н.А. -  делопроизводитель,

Воробьева Н.М. -  медицинская сестра ч